

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## RM Holding Horsens ApS

Marsalle 17  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 60 21 15

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/03 2022

---

Henrik Thukær Ingersvang Petersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RM Holding Horsens ApS  
Marsalle 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 60 21 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Thukær Ingersvang Petersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.968.633, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.235.146.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.120)</b>	<b>(10.181)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.953.022	1.427.738
Finansielle indtægter	2	64.700	50.900
Finansielle omkostninger	3	<u>(37.349)</u>	<u>(35.860)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.973.253</b>	<b>1.432.597</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(4.620)</u>	<u>(4.334)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.968.633</u></b>	<b><u>1.428.263</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(546.978)	627.738
Overført resultat		<u>2.401.211</u>	<u>700.525</u>
		<b><u>1.968.633</u></b>	<b><u>1.428.263</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.297.012	3.843.990
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.297.012</b>	<b>3.843.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.297.012</b>	<b>3.843.990</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.008.199	1.621.661
Selskabsskat		0	103.639
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		552.508	321.838
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.560.707</b>	<b>2.047.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.035.481</b>	<b>1.733.568</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.596.188</b>	<b>3.780.706</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.893.200</b>	<b>7.624.696</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.316.209	2.863.187
Overført resultat		6.724.537	4.323.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>9.235.146</b></u>	<u><b>7.366.514</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.676	250.676
Selskabsskat		391.128	0
Anden gæld		6.250	7.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>658.054</b></u>	<u><b>258.182</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>658.054</b></u>	<u><b>258.182</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.893.200</b></u>	<u><b>7.624.696</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.863.187	4.323.326	100.000	7.366.513
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(546.978)	2.401.211	114.400	1.968.633
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>2.316.209</b>	<b>6.724.537</b>	<b>114.400</b>	<b>9.235.146</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.953.022</u>	<u>1.427.738</u>
	<b><u>1.953.022</u></b>	<b><u>1.427.738</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>64.700</u>	<u>50.900</u>
	<b><u>64.700</u></b>	<b><u>50.900</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.349</u>	<u>35.860</u>
	<b><u>37.349</u></b>	<b><u>35.860</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.620</u>	<u>4.334</u>
	<b><u>4.620</u></b>	<b><u>4.334</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	980.803	980.803
Kostpris 31. december 2021	980.803	980.803
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.863.187	2.235.449
Årets resultat	1.953.022	1.427.738
Udbytte modtaget	(2.500.000)	(800.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	2.316.209	2.863.187
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.297.012</b>	<b>3.843.990</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HP Teknik A/S	Horsens	100 %	3.297.012	1.953.022
			3.297.012	1.953.022

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter.